
SRM888 Holding ApS

CVR-nr.: 43497359

Søndre Kongevej 9
9400 Nørresundby

Årsrapport
3. september 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2024

Simon Risgaard Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SRM888 Holding ApS
Søndre Kongevej 9
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 43497359
Regnskabsår: 03/09/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 667 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 3. sep. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23
		kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		667.281
Ordinært resultat før skat		667.281
Årets resultat		667.281
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		606.281
I alt		667.281

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.258.705
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.258.705
Anlægsaktiver i alt		1.258.705
Tilgodehavende skat		70.606
Tilgodehavender i alt		70.606
Omsætningsaktiver i alt		70.606
AKTIVER I ALT		1.329.311

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		551.424
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		606.281
Forslag til udbytte		61.000
Egenkapital i alt		1.258.705
Skyldig selskabsskat		70.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.606
Gældsforpligtelser i alt		70.606
PASSIVER I ALT		1.329.311

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden er sambeskattet med danske datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.